Joannis XXII. (n. 116) secret. an. 15 et 16, tom. 8, f. 91a, epist. 426.]

6. Eidem regi [Sicilie]. — Dilecto filio Philippo de Maioricis scri-

bimus, prout continet cedula presentibus interclusa, serenitatem regiam

attentius exhortantes, ut consideratis hiis, que sibi scribimus, eundem

efficaciter ad ea, que anime sue saluti ac honori suo et domus sue

noverit regalis magnificentia cedere, inducere non postponat. — Datum

wie oben. - [L. c. f. 91b, epist 431.]

Regine Sicilie. — Dasselbe. — [L. c. epist. 432]

7. Regi Sicilie
2

. — Ad nostrum fili carissime noviter pervenit au-

ditum, quod nonnulli apostate ac excommunicati et rebelles sancte ro-

mane ecclesie de illa secta dampnata fratricellorum in Regno et terris

regie ditioni subiectis commorari domosque recipere necnon seminare

ac dogmatizare cum quadam quasi securitatis fiducia multa erronea, non

absque divina et eiusdem ecclesie contumelia plurimorumque periculis

et scandalis non verentur, de quibus nonnulla colligere regia Providentia

poterit ex cuiusdam serie littere transmisse per quosdam ex eisdem

apostatis, cuius tenor est presentibus interclusus. — Er möge die Ge-

fahr beherzigen und den Inquisitoren zur Austilgung der Secte behilflich

sein ,
_ Ceterum ut, quid dudum ad supposita nobis per dilectum filium

Philippum de Maioricis sororium tuum eidem rescripserimus, prudentia

regia non ignoret, ecce quod suppositionis sue 3 nostrarumque litterarum

ad eam responsalium tenores inclusa cedula presentibus plenius indicabit.

Quem quidem Philippum, cuius prestolabamur adventum, postmodum non

1 Schon vor seiner Abreise nach Neapel war Philipp nach seinem Ein-

tritt in den Clerikerstand von Johann mit mehreren Beneficien ausgestattet

worden. Da Philipp dieselben (als er statt nach Avignon, wie der Papst es

gewünscht hatte, nach Neapel abreiste) einfach aufgab, ordnete Johann 1331

die vorläufige Verwaltung derselben an. S. Regesta Vatic. Joannis XXII.

(n. 116) secret. an. 15 et 16, tom. 8, f. 8 a, epist. 33.

2 L. c. f. 95 b, epist. 477 er möge den Ordensminister Geraldus in seinen

Bemühungen zur Ausrottung der Fraticellen kräftigst unterstützen, dd. III. id.

aug. an. 15°.

s Wahrscheinlich die von Wadding (ad an. 1328, n. 31) aus Regesta

Vatic. Joannis XXII. (n. 115) secret. an. 14 et 15, tom. 7, f. 176 mitgetheilte

(undatirte) Supplik Philipps.
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vidimus, sed audivimus, quod ad eas partes se duxit nostris neglectis

consiliis et persuasionibus transferendum. — Datum II. idus decembris
anno 15° (12. Dezember 1331). - [L: c. f. 91a, epist. 427.